
Zarządzenie Nr 574/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Pracy na rok 2013 
 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                         
7 października 2011r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu 
Pracy (Dz. U. Nr 221, poz. 1317) oraz upoważnienia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków – upoważnienie nr DF-I-4021-a-15-4-
MK/13 z dnia 18 marca 2013 roku- zarządza się, co następuje: 
              

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 547/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18.11.2013r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego Funduszu Pracy na 2013 rok w planie finansowym Funduszu 
Pracy wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


